

ZP.271.27.2013

### Wykonawcy

*Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa ciągu pieszo-jezdnego w ul. Powstańców w Rybieniu Leśnym na odcinku do ul. Jagiellońskiej do ul. Batorego wraz z budową kanalizacji” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.*

#### PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (3)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010r Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

##### **Pytanie 1.**

Ile progów zwalniających należy wykonać? Treść punktu 26 przedmiaru robót drogowych brzmi „Wykonanie dwóch progów zwalniających z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm na podbudowie z kruszywa łamanego gr. 20 cm”, a ilość w przedmiarze wynosi 2 szt. Czy należy wobec powyższego wykonać dwa czy cztery (dwa komplety po dwa progi każdy) progi zwalniające?

##### **Odpowiedź:**

Należy wykonać progi zwalniające w ilości dwóch sztuk – 2 sztuki.

##### **Pytanie 2.**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt przyłącza energetycznego przepompowni. Zgodnie z punktem 2.2.1 opisu technicznego do projektu kanalizacji deszczowej projekt ten stanowi odrębne opracowanie „w zakresie PGE”, natomiast zgodnie z punktem 19. przedmiaru robót kanalizacyjnych należy uwzględnić w wycenie jego wykonanie. Czy w ramach oferty należy wykonanie przyłącza energetycznego czy jedynie wykonania złącza ZK i kabla WLZ ze złącza do szafki SZS?

##### **Odpowiedź:**

Przedmiotowy projekt obejmuje kabel WLZ tj. od przepompowni do punktu pomiarowego. Odcinek od punktu pomiarowego do sieci leży po stronie Rejonu Energetycznego.

**Burmistrz Wyszkowa**

*Grzegorz Nowosielski*